
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. KOVO 4 D. ĮSAKYMO NR. AV-188 „DĖL SPORTO NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2021 M. KONKURSO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  

2021 m. gegužės 11 d. Nr. AV-484 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

 p r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. kovo 4 d. įsakymą Nr. AV-188 „Dėl Sporto nevyriausybinių organizacijų projektų 

finansavimo 2021 m. konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


